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NİSAN AYI PERSONEL TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, her ayın ilk mesai gününde düzenli bir şekilde 
gerçekleştirdiğimiz personel toplantısı 1 Nisan 2021 Perşembe günü Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya'nın başkanlığında gerçekleştirildi. 
 
Toplantıda, Cumhurbaşkanlığı Kabinesince yeniden düzenlenen Pandemi koşullarının getirdiği 
yükümlülükler, Mutasyonlu Koronavirüs tedbirleri, İç İşleri Bakanlığı, İl Salgın Denetim Merkezince İl 
Salgın Denetim Görevlisi olarak görev yapan personelin faaliyetleri, Odamızın sürdürülmekte olan 
projelerinin mevcut durumu ( Sera OSB, Girişim Sanayi Sitesi, Mobilya Ticaret Merkezi ) , Webinar 
yöntemi ile yapılan toplantı ve eğitimlere katılım sağlanması, Üyelerimizin istifadesine sunulan 
yapılandırma süreci, Akreditasyon çalışmalarımız ve bu doğrultuda odamız birimlerince dijital iletişim 
ağı kurularak sürekli temas ve otokontrol halinin sağlanması ile tasarruf odaklı çalışma prensipleri 
görüşüldü. 
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YEREL MEDYA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİK 
 
Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in İştigal ettiği Medya 
Kuruluşunu ziyaret ederek çalışanlarla sohbet etti, Gazete ve TV yayınları ile ilgili bilgi aldı. 
Vali Tutulmaz'ı medya girişinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kanal’ın Genel Yayın 
Yönetmeni ve Gazete’nin Genel Yayın ile Kanal ve Gazete çalışanları karşıladı. 
Ziyaret sırasında Zonguldak sorunları üzerinde sohbet edilirken, Vali Tutulmaz, "Elimizde sihirli değnek 
yok ama bu şehre emek vermeye söz veriyorum" şeklinde konuştu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin; Sayın Valimizin ziyareti bizleri mutlu 
etti. Kendilerine şükranlarımı sunuyorum dedi. 
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VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE SEKTÖREL 
SOHBETLER - KUVEYT: FİNANSAL TEKNOLOJİLER KONULU TOPLANTIYA ODAMIZ GENEL SEKRETERİ 
MUHARREM SARIKAYA KATILIM SAĞLADI 
 
 

 
 
 
BTSO AKADEMİ KAPSAMINDA VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ İLE YAPILAN “ PROFESYONELLER İÇİN 
HİTABET” EĞİTİMİNE ODAMIZ GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA, AKREDİTASYON 
SORUMLUSU ERDEM KOLTUK, ÖZEL KALEM / SOSYAL MEDYA SORUMLUSU MİRAY CEYLAN KATILIM 
SAĞLADI 
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ÇAYDEĞİRMENİ POTANSİYEL SANAYİ ALANLARININ DEĞERLENDİRMESİ KONULU TOPLANTIYA 
KATILDIK 
 
Çaydeğirmeni Potansiyel Sanayi Alanlarının Değerlendirildiği Video Konferans Yöntemi ile Yapılan 
Toplantıya Devrek Kaymakamı Ümit Altay, Çaydeğirmeni Belediye Başkanı Satılmış Gebeş, Devrek 
Belediye Başkan Vekili Raif Kabasakal, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, DSİ 232. Şube Müdürlüğü İşletme Başmühendisi Nuray Şahbaz, 
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Devrek Milli Emlak Şef 
Görevlisi Muhammet Öztürk, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 
M.Ayhan İnanır ve Kübra Birhan, Odamız Projelerden Sorumlu Personel Burak Yorulmaz, Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban katılım 
sağladı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                            NİSAN 2021   

2021/04 

 

 
    5 / 47 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

COĞRAFİ İŞARETLERİN AVRUPA BİRLİĞİ'NDE TESCİLİ KONULU ÇEVRİM İÇİ BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİNE KATILDIK  
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz ile Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğinde 2 Nisan 2021 Cuma 
günü saat 10:00'da Yapılan Coğrafi İşaretlerin Avrupa Birliği'nde Tescili konulu çevrim içi bilgilendirme 
seminerine Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, 
Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk, Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komite Üyeleri ve Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komite Üyeleri katılım sağladı. 
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2020 YILI FAALİYET RAPORUMUZU ÜYELERİMİZLE PAYLAŞTIK 
 
 

 
 
 
T.C TİCARET BAKANLIĞI DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, 
ZONGULDAK GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞANLARI ‘’ DRAFT SURVEY EĞİTİMİ ‘’ ODAMIZ EV 
SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ. 
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VERİ ANALİZİ EĞİTİMLERİNE KATILDIK 
TOBB ve bağlı Oda ve Borsaların faaliyetleri neticesinde hem kamuya hem de özel sektöre fayda 
sağlanırken üretilen hizmetin neticesinde ortaya çıkan sayısal verilerin değerlendirmesi amacıyla Oda-
Borsa çalışanları için TOBB ve TOBB ETÜ tarafından planlanan ve 26 Mart 2021 tarihinde başlayan Veri 
Analizi eğitimlerinin sonuncusu 02 Nisan 2021 tarihinde yapılarak tamamlandı. Yapılan toplantıya 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ile 
Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım sağladı. 
 

   
 
ZTSO PANDEMİ SÜRECİ KAPSAMINDA REHBERLİK FAALİYETİ YÜRÜTMEK AMACI İLE ÜYE 
ZİYARETLERİNE BİR YENİSİNİ DAHA EKLEYEREK 02.04.2021 CUMA GÜNÜ ÜYELERİNİ ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası; İçişleri Bakanlığı İl / İlçe Salgın Denetim Merkezi tarafınca Salgın 
Denetim Görevlisi olarak yetki verilen kadrosu ile Pandemi süreci kapsamında Easas 67 Burda Alışveriş 
ve Yaşam Merkezi ve Westelife Alışveriş ve Yaşam Merkezinde bulunan üye iş yerlerini ziyaret ederek, 
temizlik, maske, mesafenin yanı sıra alınması gereken tedbirler konusunda rehberlik faaliyeti 
yürütmeye devam ediyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ZTSO olarak yaptığımız 
ziyaretler esnasında üyelerimizin kurallara uyduğunu görmek bizleri mutlu ediyor. Bu kapsamda 
ziyaretlerimiz devam edecektir. Üyelerimizi, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, İlgili Bakanlıklar ve İl Umumi 
Hıfzıssıhha Kurulunca alınan kararlara riayet etmeye, Maske, Mesafe ve Temizlik konusunda duyarlı 
olmaya davet ediyorum, dedi. 
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29 MART -2 NİSAN HAFTASINDA EKONOMİDE YAŞANAN GELİŞMELERİN DERLENDİĞİ TOBB 
HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ’Nİ PAYLAŞTIK 
 

 
 
 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI, ZONGULDAK VALİLİĞİ VE ZONGULDAK TURİZM 
PLATFORMU’NUN ORTAK ÇALIŞMALARI NETİCESİNDE, İLİMİZ MEKSİKA VE KOLOMBİYA’NIN TUR 
ROTASINA DÂHİL EDİLDİ 
 
Geçtiğimiz Mart ayında davet üzerine, Zonguldak'a gelen 16 kişilik Meksikalı turist grubu ve tur 
operatörleri Gökgöl Mağarası, TTK Eğitim Ocağı ve Maden Müzesi gezisinden sonra Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası tarafından Dedeman Otel'de düzenlenen öğle yemeğinde konuk edilmiş; 
Vali Mustafa Tutulmaz, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mustafa Çufalı, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Zonguldak il Özel idare Genel Sekreteri Ahmet 
Karayılmaz, Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Muhammet Cüntay, TURSAB il Temsilcisi Vahdettin 
Velioğlu, BAKKA ve Turizm Platformu üyelerinin katıldığı yemekte, İlimizde ki turizm potansiyelleri, 
turist grubu ve operatörlerle ile istişare edilmişti. 
Bölgemizin tur operatörlerinin rotasına girmesine yönelik tanıtım faaliyetleri sonrasında artık Meksika 
ve Kolombiya’nın Türkiye Anadolu turu programı rotasında Zonguldak ve Safranbolu da eklendi. 
Yapılan ortak çalışma neticesinde Zonguldak’ın Meksika ve Kolombiya’nın Türkiye Anadolu turu 
programı rotasına dâhil edilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
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Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; İlimiz de sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik yapmış 
olduğumuz çalışmalardan bir daha olumlu şekilde sonuçlanmış oldu.  
İlimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Valiliğimiz önderliğinde bu tür çalışmalarımıza devam edeceğiz, 
dedi. 
 

 
 
 
''SHEMMEANS BUSİNESS PROGRAMI DİJİTAL PAZARLAMA EGİTİMİ'NE KATILDIK 
 
TOBB-HABİTAT-FACEBOOK İşbirliği İle 03-04.04.2021 Tarihlerinde Video Konferans Yöntemi İle 
Gerçekleştirilen ''ShemMeans Business Programı Dijital Pazarlama Egitimi'' ne Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyelerimiz ve Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katıldı. 
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MİLLETVEKİLLERİMİZİN İŞBİRLİĞİ VE YAKIN TAKİBİ SONUÇ VERDİ. GİRİŞİM SANAYİ SİTEMİZİN İHALE 
TARİHİ BELLİ OLDU 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının girişimleri ile 2016 yılında kurulum çalışmalarına başlanılan ve 
tapusu 09.10.2018 tarihinde alınan Bakacakkadı Girişim Sanayi Sitesi’nin arsa ve dolgu zemin iyileştirme 
çalışmaları kooperatifin kendi öz kaynakları ile 2020 Yılında tamamlanmıştı. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 2021 Yılı yatırım programına alınan kooperatifin üst yapı ihalesi ile ilgili 
bürokratik işlemler tamamlanarak ihale tarihi belirlendi. Girişim Sanayi Sitesi’nin ihalesi 27 Nisan 2021 
Salı günü Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Girişim Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı 
Metin Demir, gerek şehir içinde kentleşme baskısı altında olan mevcut işletmelerimizin, gerek dışarıdan 
Zonguldak’ta yatırım yapmak isteyen girişimcilerin ve gerekse Zonguldak’ta iş fikri olup da, uygun fiziki 
alan bulamadığı için işletme kuramayan girişimcilerimiz için, son derece modern, lojistik üstünlükleri 
olan bir Sanayi Sitesi kuruyoruz. Sanayi Sitemiz İlimizde ve Bölgemizde hem sektörel çeşitliliğin 
sağlanmasına hem de kalkınmaya çok önemli katkılar verecek.  
Bu süreçte bizlere destek veren, tüm bürokratik işlemleri bizzat takip ederek, süreci hızlandıran 
milletvekillerimiz; Polat TÜRKMEN’e, Ahmet ÇOLAKOĞLU’na ve Hamdi UÇAR’a müteşekkirim. İlimize, 
bölgemize hayırlı olsun dedi. 
 

     
 
 
ZTSO GENİŞLETİLMİŞ MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası genişletilmiş meslek komiteleri toplantısı pandemi tedbirleri dikkate 
alınarak Video Konferans Yöntemi ile yapıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin DEMİR’in başkanlığında yapılan toplantıya Meslek Komiteleri Üyeleri, Oda Çalışanları ve TOBB 
Zonguldak İli Oda ve Borsaları Akademik Danışmanı Doç.Dr. Ferdi KESİKOĞLU katıldı.  
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Toplantının açılışını ve moderasyonunu Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya yaptı. SARIKAYA, altı ayda 
bir rutin olarak genişletilmiş meslek komiteleri toplantılarını yapıyoruz. Amacımız üyelerimizin ortak 
beklentilerini ve çözüm önerilerini almak ve ilgili kurumlar nezdinde takipçisi olmaktır dedi. 
TOBB Zonguldak İli Oda ve Borsaları Akademik Danışmanı Doç.Dr. Ferdi KESİKOĞLU tarafından 
‘’Göstergelerle Zonguldak Ekonomisi’’ başlıklı bir sunum yapıldı. KESİKOĞLU sunumunda Zonguldak 
özelindeki ekonomik verileri, Türkiye genelindeki verilerle kıyaslayarak katılımcılarla paylaştı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak altı ayda bir genişletilmiş meslek komiteleri toplantılarını yapıyoruz. Pandemi önlemleri 
kapsamında bu toplantımızı video konferans yöntemi ile yapmak durumunda kaldık. Meslek 
komitelerimiz, odamız ile üyelerimizin iletişiminde, sorunların ortaya konulmasında ve çözümlerin 
tespitinde çok önemli görevler üstlenmektedir. Bizler tüm komite üyelerimizle sürekli diyalog 
halindeyiz. Üyelerimizin sorunlarını yakından takip ediyor, çözüme yönelik istişarelerde bulunuyoruz. 
Meslek komitelerimizden gelen sorun ve çözüm önerilerini bizzat takip ettiğimiz gibi çatı kuruluşumuz 
olan TOBB aracılığı ile de ilgili makamlar nezdinde takipçisi oluyoruz. Bu günkü toplantımızda da 
sizlerin sektöre yönelik talep ve önerilerinizi alacak ve takipçisi olacağız. Tüm katılımcılara teşekkür 
ediyorum dedi. 
Meslek Komitesi temsilcileri tarafından, özellikle halka yüz yüze hizmet verilen iş yerlerinde 
çalışanlara aşılamada öncelik verilmesi ve yeni bir finansman desteği açıklanması yönünde talepte 
bulunuldu. 
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ÜYELERİMİZE ONLINE ANKET DÜZENLEDİK 
 

 
 
 
ZTSO VE PTT ARASINDA KARGO VE KURYE TAŞIMA HİZMETLERİ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. Zonguldak PTT Başmüdürlüğü 
arasında imzalanan sözleşme ile, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’na ve Oda Üyelerine kargo ve kurye 
taşıma hizmetlerinde indirim sağlandı. 
Yapılan anlaşma ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Oda üyeleri PTT hizmetlerinden asgari %20 
indirimli olarak istifade edecek. ZTSO üyeleri PTT ile sözleşme imzalayarak işlem hacmine göre daha 
fazla indirim de alabilecek.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen imza törenine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile PTT Başmüdürü Mehmet 
Meşeli, İşletme Müdürü Soner Sinoplu ve Tanıtım Pazarlama Müdürü Ayşe Uzun Koçal katıldı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, kargo ve taşıma maliyetleri, 
üyelerimizin önemli maliyet kalemlerinden biri olup, pandemi döneminde daha da kritik hale geldi. PTT, 
kargo ve taşıma hizmetlerini son derece profesyonelce veren güvenilir bir kurumumuz. Yaptığımız bu 
anlaşma ile üyelerimiz daha uygun bir maliyetle kargo ve taşıma hizmetine ulaşabilecekler. İşbirlikleri 



BASIN BÜLTENİ                                                                                            NİSAN 2021   

2021/04 

 

 
    13 / 47 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

ve katkıları için PTT Başmüdürümüz Mehmet Meşeli’ye, İşletme Müdürümüz Soner Sinoplu’ya ve 
Tanıtım Pazarlama Müdürümüz Ayşe Uzun Koçal’a teşekkür ediyorum dedi. 
 

   
 
 
FİLYOS LOJİSTİK MERKEZİ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 
 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımız ile birlikte yürüttüğümüz ‘’Filyos Lojistik Merkezi Araştırma ve Ön 
Fizibilite raporu‘’nun tamamlanması neticesinde Filyos Lojistik Merkezi’nin kurulması için Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı’na müracaat etmeden önce hazırlanması gereken avan / taslak proje (genel 
vaziyet planı) üzerinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  
Genel vaziyet planı çalışmamızın tamamlanmasının akabinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımıza 
müracaat ederek Lojistik Merkezinin kurulması sürecini başlatmış olacağız. Katkı ve katılımlarından 
dolayı Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımız yetkililerine ve Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Kübra 
Birhan’a teşekkür ediyoruz. 
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DEĞER YARATMANIN FORMÜLÜ TASARIM ODAKLI DÜŞÜNME “ KONULU EĞİTİME KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri ( OAİB ) tarafınca organize edilen, Kurumsal ve Kişisel Gelişim 
Eğitimleri kapsamında “Değer Yaratmanın Formülü Tasarım Odaklı Düşünme “ konulu eğitime Odamız 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
 

 
 
 
FİNANSAL OKURYAZARLIK EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
 BTSO Akademi kapsamında Video konferans Yöntemi ile Yapılan “ Finansal Okuryazarlık ” eğitimine 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım sağladı. 
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YENİ DİJİTAL DÜNYADA TİCARET VE E-İHRACAT" KONULU BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDIK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası İhracat Destek Ofisinin organizasyonu ile TradeValley İş Geliştirme 
ve Satış Direktörü Güçlü İLALMAK'ın konuşmacı olarak yer aldığı "Yeni Dijital Dünyada Ticaret ve E-
İhracat" konulu bilgilendirme semineri Webinar üzerinden video konferans yöntemi ile 
gerçekleştirildi.  
Seminerde, dijitalleşen dünyada işini e-ticarete taşımak, e-ihracat yoluyla yeni pazarlara ulaşmak, 
içinde bulunduğu dış pazarlarda büyümek isteyen işletmeler için kritik bilgiler paylaşıldı. Seminere 
katılan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının Üyelerinin kendi alanları ile ilgili sormuş olduğu sorular 
Güçlü İLALMAK tarafından cevaplandırıldı. 
Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve sanayi Odası Üyeleri, Meslek 
Komiteleri Üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, 
Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk ile İhracat 
Destek Ofisi personeli katılım sağladı. 
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YÖNETİM GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 2021 yılı 1. Yönetim Gözden Geçirme toplantısı 08.04.2021 tarihinde 
gerçekleşti. Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, 
Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk’un katılım 
sağladığı toplantıda 2021 yılı il üç ayına ait çalışma istatistikleri hakkında hazırlanan rapor okundu.  
Grafik bazlı hazırlanan raporda 2021 yılı ilk 3 ayı için sırası ile ticaret sicili işlemleri istatistiki verileri, oda 
sicil-muamelat servisi çalışma istatistikleri, k türü belge birimi istatistikleri, uluslararası geçiş belgesi 
birimi istatistikleri ve oda gelir gider istatistikleri değerlendirildi. Toplantı sonrasında hazırlanan tutanak 
Yönetim Kuruluna sunularak, bir sonraki Yönetim Gözden Geçirme toplantısının Nisan, Mayıs, Haziran 
istatistiklerini değerlendirmek üzere Temmuz ayı başında tekrar toplanması kararlaştırıldı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI PERSONELİ İSMAİL KARA, SELCAN GÜNAY İLE HAYATINI 
BİRLEŞTİRDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Personeli İsmail Kara, Selcan Günay ile hayatını birleştirdi. Nikâh 
Şahitliklerini, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya yaptı.  
Zonguldak Belediye Nikâh Salonunda düzenlenen Nikâh törenine; Çiftin yakınları, ZTSO Meclis Başkanı 
Zafer Sağlam, Meclis Üyeleri, ZTSO personeli ile davetliler katıldı. 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Genç çiftlere bir ömür boyu mutluluklar dilerim, dedi. 
 

 
 
 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VE ODAMIZ GENEL SEKRETERİ MUHARREM 
SARIKAYA TÜRKİYE IŞ KURUMU ZONGULDAK İL MÜDÜRÜ GÖNÜL DEMİRSU' YU ZİYÂRET ETTİLER 
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5-9 NİSAN 2021 HAFTASINDA EKONOMİDE YAŞANAN GELİŞMELERİN DERLENDİĞİ TOBB HAFTALIK 
EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ PAYLAŞTIK 
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İÇİŞLERİ BAKANLIĞIMIZ İLLER İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE YAYIMLANAN “ RAMAZAN AYI 
TEDBİRLERİNİ “ PAYLAŞTIK 
 

 
 
KOBİGEL DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA YAYINLANAN YENİ ÇAĞRIYI DUYURDUK 
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RİZE TİCARET BORSASI TARAFINDAN DÜZENLENEN ''DİJİTAL PAZARLAMA YÖNETİMİ'' EĞİTİMİNE 
ODAMIZ GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA KATILIM SAĞLADI 
 
 

 
 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, İLİMİZ VALİSİ SAYIN MUSTAFA TUTULMAZ 
BAŞKANLIĞINDA WEBİNAR YÖNTEMİ LE GERÇEKLEŞEN İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
OLAĞAN TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 
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21. KAMU KALİTE SEMPOZYUMU'NA KATILDIK 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Türkiye Kalite Derneği’nin iş birliğinde “Geleceği Şekillendirmek” 
başlığı ile webinar yöntemi ile gerçekleştirilen 21. KAMU KALİTE SEMPOZYUMU'NA Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, Akreditasyon Sorumlusu 
Erdem Koltuk, Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Serkan Çelik ile Özel Kalem / Sosyal Medya Sorumlusu 
Miray Ceylan katılım sağladı. 
 
 

 
 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE KULUÇKA MERKEZİ KURULMASI 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Teknopark anonim şirketinin 
Ortaklığında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası binasında sosyal gelişmeyi destekleme programı 
kapsamında bilgi-iletişim teknolojilerine yönelik bir kuluçka merkezi kurulması için çalışmalar devam 
ediyor.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “ ilimizde bilgi-iletişim 
teknolojilerine yönelik bir kuluçka merkezi kurulması üzerinde uzun zamandır çalışıyoruz. İlimizde 
mevcut sektörlerde derinleşerek rekabetçiliği artırırken, sektörel çeşitliliği sağlayacak öncü girişimleri 
de liderlik ediyoruz. Bu bağlamda ilimizde bilgi-iletişim teknolojileri alanında ticarileşmenin önünü 
açacak, ilimizi bu alanda söz sahibi yapacak olan kuluçka merkezi açılmasını çok önemsiyoruz. Bilindiği 
üzere 7263 sayılı yasada yapılan yeni bir düzenlemeyle Teknoparkın önerisi ve Bakanlığın uygun 
görüşü ile proje geliştirme bölgesi dışında da Kuluçka merkezi açılabiliyor ve aynı destekler 
alınabiliyor.  
Kuluçka merkezleri, özellikle genç ve yeni işletmeleri geliştirmek amacıyla girişimcilere bölge içinde 
veya dışında ofis hizmetleri, ekipman desteği, yönetim desteği, mali kaynaklara erişim, kritik iş ve 
teknik destek hizmetlerinin bir çatı altında tekelden sağlandığı yapılar.  
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Biz de açacağımız kuluçka merkezi ile genç ve yeni girişimcilerimize bu destekleri sağlayacağız. 
İşbirlikleri ve katkılarından dolayı Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğümüze ve Batı 
Karadeniz kalkınma ajansı yetkililerimize teşekkür ediyorum “ dedi. 
 

 
 
 
MADEN SEKTÖRÜNDE ÇALIŞANLARIN PSİKOSOSYAL RİSKLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE 
ÖNLENMESİNE YÖNELİK İŞYERİ HEKİMLERİNİN KAPASİTESİNİ GELİŞTİRME PROJESİ SAHA 
UYGULAMALARI ZONGULDAK’TA YAPILACAK 
 
Yürütücülüğü, İstanbul Bilgi Üniversitesi ve İşyeri Hekimleri Derneği tarafından yapılan ve saha 
uygulamaları Zonguldak'ta yapılacak olan “Maden Sektöründe Çalışanların Psikososyal Risklerinin 
Değerlendirilmesi ve Önlenmesine Yönelik İşyeri Hekimlerinin Kapasitesini Geliştirme Projesi” 
kapsamında İstanbul Bilgi Üniversitesi Örgütsel Psikoloji Yüksek Lisans Program Direktörü Doç. Dr. İdil 
Işık, Proje Direktörü Dr. Şafak Öz Aktepe, Proje Koordinatörü Esin Çetin Özbudak’tan oluşan proje 
ekibi ve İşyeri Hekimleri Derneği Başkanı Dr. Atınç Kayınova Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nı 
ziyaret ettiler. 
Proje ekibi Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile projenin yürütülmesi ile ilgili görüş alışverişinde bulundu. İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Örgütsel Psikoloji Yüksek Lisans Program Direktörü Doç. Dr. İdil Işık, Dünya İş Sağlığı ve 
Güvenliği Günü de olan 28 Nisan 2021 tarihinde video konferans yöntemi ile yapılacak olan proje 
açılış toplantısına Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'i davet 
davet etti. 
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ''İlimizin hakim sektörü madencilik. Madencilik alanında 
yapılacak olan böyle kıymetli bir projenin saha uygulamalarının Zonguldak’ta yürütülecek olması çok 
önemli. Proje ile madencilik sektöründe çalışanların sağlık ve güvenliğine etki eden psikososyal riskler 
üzerine çalışmalar yapılacak. Yapılacak araştırma sonuçlarına göre hazırlanacak eğitimlerle madencilik 
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sektöründe hizmet veren İşyeri hekimlerinin psikososyal riskleri değerlendirme kapasitesinin 
geliştirilmesi amaçlanıyor. 
Proje kapsamında maden sektörü için psikososyal risk değerlendirme modeli ve ölçüm aracı olarak 
kullanıcı dostu bir “dijital aplikasyon” geliştirilecek. İşyeri hekimlerinin maden sektörü psikososyal 
riskleri hakkında ve bu ölçüm aracının kullanımı konusunda eğitilmesi için bir “çevrim içi eğitim 
platformu” hazırlanarak sahada tarama amaçlı uygulama yapmaları sağlanacak. Maden sektöründe 
yaşanan kazalara bağlı olarak sakatlanarak dezavantajlı hale gelen çalışanların deneyimlediği 
psikososyal riskler hakkında yaygın etki yaratmak üzere bir “belgesel” ve “kitap” hazırlanacak.  
Psikososyal risk değerlendirme ve yönetimi konusunda hazırlanacak “yönetmelik için rehber” ise bu 
alanda önemli bir kaynak olacak. Proje ekibini çalışmalarından dolayı kutluyorum. Sahada yapacakları 
çalışmalarda yanlarında olacağız ve desteğimizi esirgemeyeceğiz'' dedi 
 

 
 
 
YURTİÇİ EŞYA TAŞIMA LİSANSI DAĞITIMINDA GÜNCEL GELİŞMELER TOPLANTISINA KATILDIK 
Yurtiçi eşya taşıma lisansı dağıtımı konusunda TOBB ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı arasında yapılan 
Protokol ile TOBB tarafından verilen görev çerçevesinde yetkilendirilen Odalar, Bakanlık Ulaştırma 
Bölge Müdürlükleri ve Bakanlık yetkilileriyle, yurtiçi eşya taşıma lisansı dağıtımında güncel gelişmeler, 
yurtiçi eşya taşıma lisansı sahibi gerçek ve tüzel kişilerin sorunları ve çözüm önerileri değerlendirildi. 
Yapılan Toplantıya Odamız K Belgesi Sorumlusu Kemal Mert katılım sağladı. 
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T.C İÇİŞLERİ BAKANLIĞIMIZ İLLER İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE YAYIMLANAN " KISMİ 
KAPANMA TEDBİRLERİ " DETAYLARINI PAYLAŞTIK 
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SOKAĞA ÇIKMA KISITLAMASINDAN MUAF YERLER VE KİŞİLERİ DUYURDUK 
 

 
 

 
 
 
 
YÖRESEL ÜRÜN ÜRETİCİLERİ İLE ZİNCİR MARKET YÖNETİCİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI EV SAHİPLİĞİNDE BULUŞTU 
 
Zonguldak’ta üretilen yöresel ürünlerin Zincir Marketlerde daha fazla yer almasına yönelik olarak, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının yapmış olduğu çalışmalar kapsamında üretici firmalar ile Zincir 
Market yöneticileri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde buluştular. 
Toplantı da yöresel ürün üreticileri ürünlerini tanıtırken, Zincir Market yöneticileri de yöresel ürünlerin 
zincir marketlerde yer alması için gerekli olan prosedürü anlattı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “ Perakende ticaretin 
düzenlenmesi hakkında ki kanuna göre hızlı tüketim mallarının satışının yapıldı büyük mağaza ve zincir 
mağazaları satış alanlarının en az % 1 ‘nin mağazanın bulunduğu ilde üretilmesi kaydıyla hızlı tüketim 
malı niteliği taşıyan yöresel ürünlerin satışına ayrılması gerekiyor. 
Bugün yapılan toplantıda da yöresel ürün üreten girişimcilerimiz ürünlerini tanıtma fırsatı bulurken, 
Zincir market yöneticileri de bu ürünlerden haberdar olma fırsatı buldu. Toplantımız çok faydalı oldu. 
Üyelerimizin daha fazla zincir marketlerde yer alması hususun da görüş birliğine vardık ” dedi. 
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21. KAMU KALİTE SEMPOZYUMU’NA KATILDIK 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Türkiye Kalite Derneği’nin iş birliğinde “Geleceği Şekillendirmek” 
başlığı ile 13 – 14 – 15 Nisan 2021 tarihlerinde internet üzerinden gerçekleştirilen 21. Kamu Kalite 
Sempozyumu’na Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut 
Kayahan, Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Serkan Çelik ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım 
sağladı. 
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PROTOKOL YÜRÜTME KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
MEB ile TOBB ve TOBB ETÜ arasında imzalanan Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında 
Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu olağan toplantısı; Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu Başkanı Metin Demir, İl 
Milli Eğitim Müdürü Ali Tosun, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Yasin Türkoğlu, ZMTAL Okul Müdürü 
Muhammed Yıldız, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Odamız ve PYK Üyesi Halil Vecdi Ilgın 
ile Odamız ve PYK Üyesi Ömer Faruk Yıldız’ın katılımları ile Salgın tedbirlerine uygun şekilde odamızda 
yapıldı. 
 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE RÖDEVANSLI SAHA İŞLETMECİLERİNİN 
BEKLENTİLERİ İLE SORUN VE ÇÖZÜM ÖNERLERİ HAKKINDA TOPLANTI YAPILDI 
 
Zonguldak İlinin en fazla istihdam sağlayan ve ekonomik değer üreten rödevanslı saha işletmecilerinin 
sorunları ve çözüm önerileri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından uzun süredir takip 
edilmektedir. Bu kapsamda yapılan çalışmalara bir yenisi daha eklenerek, pandemi kurallarına uygun 
şekilde Rödevanslı saha işletmecileri ile istişare toplantısı gerçekleştirildi.  
Toplantı ’ya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; Rödevanslı saha İşletmeleri ilimiz ekonomisi için son derece önemli işletmelerdir. Madencilik 
sektörü gerek sağladığı istihdam gerekse ürettiği mali değerler ile İlimizin lokomotif sektörüdür. Soma 
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maden kazası sonrası yapılan mevzuat değişiklikleri, yer altı kömür işletmeleri için çok ağır 
yükümlülükler getirmiş olup, sonrasında ilimizde maden sektörü gerek üretim gerekse istihdam 
bağlamında önemli düzeyde gerilemiştir. 
Söz konusu sorunları aşmak, rödevanslı saha işletmecilerimizin hem sağladığı istihdamı hem de üretimi 
arttırmak için var gücümüz ile çalışıyoruz ve çalışmaya devam edeceğiz dedi. 
 

 
 
 
TURİZM HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA YAPILAN ZONGULDAK TURİZM ODAKLI KALKINMA 
TOPLANTISINDA ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TARAFINDAN SUNUM YAPILDI 
 
45. Turizm Haftası Etkinlikleri Kapsamında Zonguldak Turizm Odaklı Kalkınma Toplantısı, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Zonguldak Valiliği, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü ve Türkiye 
Seyahat Acenteleri Birliği Koordinasyon ve İş birliğinde telekonferans yöntemi ile gerçekleşti. 
İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz’ın açılış konuşmaları ile başlayan toplantıda; Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından ” Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 
Yerel Kalkınmada Turizme Bakışı “ başlığı altında bir sunum yapıldı.  
Demir sunumunda, Zonguldak’ta Sektörel Çeşitliliğin Sağlanması, Mevcut Sınai Faaliyetlerin Rekabet 
Güçlerinin Arttırılması, Ulaşım Altyapı Ve Lojistik İmkânlarının Güçlendirilmesi, Yerleşmelerin Mekân ve 
Yaşam Kalitesinin Arttırılması, Turizmin Çeşitlendirilerek Geliştirilmesi, İlimizin Doğal Varlıkları ile 
Endüstriyel Mirası, Kömüre Giden demiryolu tren turizmi projesi, jeoparklaşma süreci, Danaağzı tabiat 
parkı ve Apiterapi merkezi projeleri hakkında bilgiler verdi.  
Toplantının ilk oturumu, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Lutfi ALTUNSU tarafından 
“Kalkınma Ajanslarının Yerel Kalkınmadaki ve Turizmdeki Rolü” , Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakanlık 
Müşaviri / Eski Tanıtma Genel Müdürü İrfan ÖNAL tarafından “Turizm Tanıtma Stratejileri / Destinasyon 
Markalama” , TÜRSAB Batı Karadeniz Bölge Başkanı Ercan GÜNER tarafından “Batı Karadeniz Bölgesi 
Turizm Hareketleri” , TEM TOUR Genel Müdürü Derviş ÖZTÜRK tarafından “Ankara – Karabük – 
Zonguldak Turistik Gezi Treni” Zonguldak Turizm Platformu Başkanı / İş İnsanı Muhammet CÜNTAY 
tarafından “Zonguldak Özelinde Destinasyon Yönetimi” konulu sunumları ile tamamlandı. 
Toplantı’nın ikinci oturumunda ise Türkiye Taşkömürü Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel 
Müdürü Kazım EROĞLU tarafından “TTK ve Endüstri Mirası” , Zonguldak İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Ahmet Güral KARAYILMAZ tarafından “Zonguldak İlinde Turizme Yönelik Altyapı Çalışmaları”, Batı 
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Karadeniz Kalkınma Ajansı Strateji Geliştirme ve Programlama Birimi Başkanı Mehmet Çetinkaya 
tarafından “Zonguldak Valiliği Turizm Çalışma Ofisi”, Maden Mühendisi / Kent Kültürü ve Kent Tarihi 
Araştırmacısı Ekrem Murat ZAMAN tarafından “Zonguldak Emek ve Kültür Tarihi” , Zonguldak Kültür ve 
Eğitim Vakfı Başkanı / Yazar / Karikatürist / ZİKTM Emekli Şube Müdürü Kürşat COŞGUN tarafından 
“Zonguldak Emek Tarihi’nin Sanata ve Kültüre Yansımaları” , ZBEÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Şenol Hakan KUTOĞLU tarafından “Turizmde Paydaşların Rolü ve İşbirliğinin Önemi” konulu 
sunumlarının ardından toplantı sona erdi. 
Toplantının ardından açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; İlimizde Turizm farkındalığının artırılması ve sektörel çeşitliliğin sağlanması adına çok faydalı 
faydalı bir etkinlik oldu. Katılım ve katkıları için başta Sayın Valimiz Mustafa Tutulmaz olmak üzere tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum dedi. 
 
 

 
 
  
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MAAŞ PROMOSYON İHALESİNİ İNG BANK KAZANDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üç yıllığına yapılan maaş promosyon ihalesine sekiz banka 
katıldı. 
Yapılan ihale neticesinde en avantajlı teklifi veren İNG BANK’la sözleşme imzaladı. Üç yıllık süre ile 
yapılan anlaşmaya göre İNG BANK kişi başı 3.957.00 TL promosyon ödeyecek. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “ Odamız çalışanlarının maaş 
ödemeleri ile ilgili olarak üç yıllık bir ihaleye çıktık. İhaleye sekiz banka teklif verdi. En avantajlı teklifi 
veren İNG BANK ile sözleşme imzaladık. Hayırlı olmasını diliyorum “ dedi. 
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''VERGİ HUKUKU'' EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, Birliğe bağlı Oda/Borsaların hukuki danışmanlık yönünü 
güçlendirmek amacıyla planlanan mevzuata yönelik eğitimler kapsamında yer alan ''Vergi Hukuku'' 
eğitimi 17.04.2021 Cumartesi günü İbrahim Nihat Bayar tarafından video konferans yöntemi ile 
yapıldı. Eğitime Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut 
Kayahan, Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Serkan Çelik ile Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım 
sağladı. 
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ZONGULDAK TSO İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME TEMALI PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI KONULU 
WEBİNAR DÜZENLEDİ 
T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi (KOSGEB)Başkanlığı, İmalat 
sanayi sektörlerinde; Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; Modern imalat ve bilişim 
teknolojilerinin desteği ile verimlilik ve yüksek katma değer odaklı imalat sanayi yapısının 
oluşturulabilmesi hedefiyle KOBİGEL - KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında "İMALAT SANAYİNDE 
DİJİTALLEŞME" TEMALI 2021-01 VE 2021-02 PROJE TEKLİFİ” ne çıktı. Teklif çağrısı ile ilgili olarak 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB işbirliğinde 16.04.2021 Cuma günü saat 11.00’da 
‘‘KOBİGEL Destek Programı 2021-01-02 İmalat Sanayinde Dijitalleşme Temalı Proje Teklif Çağrıları’’ 
konulu bir bilgilendirme toplantısı(webinar) düzenlendi. 
Pandemi dolayısıyla Video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen seminer ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Üyelerimize yönelik 
destek programları ile ilgili bilgilendirmelerde bulunuyoruz. KOSGEB Başkanlığının son duyurmuş 
olduğu 2021-01 ve 2021-02 Proje Teklif Çağrılarının amacı imalat sanayi sektöründe dijitalleşme 
sürecine katkı sağlayabilecek yerli teknoloji geliştiricisi KOBİ'lerin desteklenmesidir. Akıllı dijital 
teknolojilerle ilgili ürün ve çözüm geliştiren elektronik, bilişim, makine imalat sektörlerindeki teknoloji 
geliştiricisi üyemiz KOBİ işletmelerimizi bilgilendirdik. Özellikle imalat sanayiinde faaliyet gösteren 
üyelerimize yönelik düzenlediğimiz bilgilendirme toplantımızda KOSGEB Zonguldak İl Müdürü Güven 
Aktaş ve Uzman Soner Kaynar, aydınlatıcı bilgiler vermiştir. Kendilerine teşekkür ediyoruz” dedi. 
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CFO FİNANSAL HİZMETLER A.Ş KURUCU ORTAĞI ÖZGÜR SAYGI ODAMIZ YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI SAYIN METİN DEMIR'İ ZİYARET ETTİ 
 
 

 
 
 
TİCARET İL MÜDÜRÜ SAYIN İSMAİL MADEN VE ESNAF ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANI SAYIN 
MUHARREM ÇOŞKUN, ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
Ziyarette Pandemi döneminde İlimizde ki ticari faaliyetler ile ilgili süreçler ve yapılacak işbirlikleri 
hususunda görüş alışverişinde bulundular. 
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KOLAY İHRACAT PLATFORMU EĞİTİMİNE KATILDIK 
Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğinde internet üzerinden video konferans yöntemi ile gerçekleştirilen 
Kolay İhracat Platformu Bilgilendirme Semineri'ne Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, İhracat 
Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ile ihracat yapan 
üyelerimiz katıldı.  
Seminerde “Kolay İhracat Platformu" ile ihracat yapacak firmalar; ürün, hedef pazar ve potansiyel pazar 
önerileri ile uygun pazarlara ulaşmaları doğrultusunda Şafak Bozkır Aydoğmuş tarafından bilgilendirildi. 
Seminerde KOBİ’lerin konu hakkındaki soruları cevaplandırıldı. 
 
 

 
 
 
ODAMIZIN ANAYOLDAN YÖNLENDİRME TABELASI YENİ LOGOMUZ ADAPTE EDİLEREK YENİLENDİ 
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ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (ZMTAL) ÖĞRETMENLERİ GOOGLE 
UZMANLARINDAN BİREBİR EĞİTİM ALACAK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu Başkanı Metin 
Demir, ‘’MEB, TOBB ve TOBB ETÜ arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü ile sektörün 
ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi için okullarda eğitimi verilen meslek alanlarında 
öğrenci ve öğretmenlerin sosyal ve zihinsel becerilerinin geliştirilmesi, mesleki bilgi, beceri ve yabancı 
dil yeterliliklerinin artırılması hedefleniyor. Protokol kapsamında, TOBB ve Google iş birliğiyle meslek 
lisesi öğretmenlerine hizmet içi eğitim verilecek. Söz konusu eğitim faaliyetlerinden ilk aşamada 
protokol kapsamında bulunan 81 ildeki 113 meslek lisesi öğretmeni faydalanabilecek.  
Zonguldak’ta protokol kapsamına alınan ve Odamızla ilişkilendirilen Zonguldak Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi (ZMTAL) öğretmenlerimiz de bu eğitimden faydalanacaklar. Yapılacak eğitimler EBA'da 
bulunan "Kotlin ile Android Mobil Uygulama", "Flutter ile Mobil Geliştirme" ve "Yapay Zeka" 
eğitimlerine tamamlayıcı nitelikte olacak canlı yayınlarla, meslek lisesi öğretmenlerimiz Google 
uzmanlarından birebir eğitim görme fırsatı bulacak. 
Eğitimlere katılabilmek için MEB ve TOBB tarafından okullara yapılacak duyuruların takip edilmesi ve 
EBA'da açılacak ilgili derslere kayıt yaptırılması gerekiyor’’ dedi. 
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TÜRKİYE-AB İŞ DİYALOĞU (TEBD) PROJESİ KAPSAMINDA VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ İLE YAPILAN 
''TARIMSAL GIDA FORUMU'' SEMİNERİNİN İLK GÜNKİ PROGRAMINA ODAMIZ GENEL SEKRETERİ 
MUHARREM SARIKAYA VE İHRACAT DESTEK OFİSİ SORUMLUSU ERDEM KOLTUK KATILDI 
 
 

   
 
   
 
 
HELAL SERTİFİKASYONU EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında yapılan Helal Sertifikasyonu 
Eğitimine Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem 
Koltuk katıldı. Eğitimde helal belgelendirme ve standartları, hangi firmaların helal belgesi alabileceği, 
helal belgelendirmenin avantajları, helal belgelendirmeye giden yol haritası konuları anlatıldı. 
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KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ HAZİRAN SONUNA KADAR DEVAM EDECEK 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, ‘’iş dünyası olarak 
talep ettiğimiz kısa çalışma ödeneğinin nisan, mayıs, haziran aylarını kapsayacak şekilde uzatılmasından 
son derece memnun olduk’’ dedi. 
Demir, ‘’iş dünyası olarak kısa çalışma ödeneğinin pandemi süreci dikkate alınarak uzatılmasını talep 
ediyorduk. Bu konuda çatı kuruluşumuz TOBB ile iletişim halinde idik. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, tüm sektörler için geçerli olmak üzere nisan, mayıs, haziranı kapsayacak şekilde kısa çalışma 
ödeneği uygulamasının devam ettirileceğini açıkladı. Bu açıklama bizleri son derece mutlu etti.  
Bu süreçte iş dünyamız adına konuyu gündemde tutan Birlik Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve 
taleplerimizi dikkate alarak tüm sektörler için geçerli olmak üzere Nisan, Mayıs, Haziran aylarını 
kapsayacak şekilde kısa çalışma ödeneği uygulamasına devam etme kararı alan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür ederim’’ dedi. 
 

 
 
 
''BANGLADEŞ TEMSİLCİMİZ İŞ DÜNYAMIZ İLE BULUŞUYOR'' TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Ticaret Bakanlığımızca organize edilen Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler ''Bangladeş 
Temsilcimiz İş Dünyamız İle Buluşuyor'' Toplantısı gerçekleşti. Ticaret Müşavir Yardımcısı Kenan 
KALAYCI , DEİK Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Başkanı - Gedik Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hülya 
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GEDİK, Entegrasyon Direktörü - Arçelik - Singer Bangladesh Ltd Erdinç AYAN , CEO - United Aygaz LPG 
Ltd - Ercüment POLAT , - Bangladeş-Hindistan-Pakistan Bölge Müdürü - LC Waikiki Mehmet Hakan 
TÜZÜN ve Epik International Inc. Genel Müdür Yardımcısı Eser YİĞİT’in konuşmacıları olduğu webinar 
toplantısına odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut 
Kayahan katılım sağladı. 
 

 
 
   
 
 YEREL KALKINMADA TURİZM KONULU TOPLANTIYA KATILDIK 
 
45.Turizm Haftası Etkinlikleri Kapsamında Yapılan Zonguldak Turizm Odaklı Kalkınma Toplantısında 
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Tarafından “ Ticaret ve Sanayi Odasının Yerel Kalkınmada 
Turizme Bakışı “ başlığı adı altında Zonguldak’ta Sektörel Çeşitliliğin Sağlanması, Mevcut Sınai 
Faaliyetlerin Rekabet Güçlerinin Arttırılması, Ulaşım Altyapı Ve Lojistik İmkânlarının Güçlendirilmesi, 
Yerleşmelerin Mekân ve Yaşam Kalitesinin Arttırılması, Turizmin Çeşitlendirilerek Geliştirilmesi, 
İlimizin Doğal Varlıkları ile Endüstriyel Mirası, Kömüre Giden Demiryolu Tren Turizmi Projesi, 
Jeoparklaşma süreci, Danaağzı Tabiat Parkı ve Apiterapi Merkezi Projeleri hakkında Sunum Yapıldı 
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ÜLKEMİZDE DEPREMSELLİK VE ZONGULDAK ” KONULU TOPLANTIYA KATILDIK 
 
67’liler Platformu ve Odamız işbirliği ile, Prof.Dr. Naci GÖRÜR, Prof.Dr. Haluk EYİDOĞAN ve Prof.Dr. 
Ş.Hakan KUTOĞLU ‘nun konuşmacıları olduğu, webinar yöntemi ile organize edilen "Ülkemizde 
Depremsellik ve Zonguldak ” konulu toplantıya, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan katılım sağladı 
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TREN TURİZMİ VE ZONGULDAK BELGESELİ ÇEKİMLERİ “ KONULU TOPLANTIYA KATILDIK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak Turizm Platformu, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, İl Özel 
İdaresi, Zonguldak Belediyesi, İl Kültür Turizm Müdürlüğü Temsilcilerinin katılımıyla webinar yöntemi 
ile gerçekleşen “ Tren Turizmi ve Zonguldak Belgeseli Çekimleri “ konulu toplantıya Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
 
 

 
 
 
ONLİNE SOSYAL MEDYA EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Türk Alman Ticaret Odası tarafından organize edilen ''Online Sosyal Medya Eğitimi - Youtube'' 
Eğitimine Odamız Üyeleri, Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz, Genç Girişimciler Kurulu Üyelerimiz, 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ile Sosyal 
Medya Sorumlusu Miray Ceylan katıldı. 
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ZONGULDAK GİRİŞİM SANAYİ SİTESİ İŞ YERLERİNİN İNŞAATINA MAYIS AYINDA BAŞLANIYOR 
 
Zonguldak Girişim Sanayi Sitesi ihalesi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yeni hizmet binasında yapıldı. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın kredi desteği ile Zonguldak Girişim Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi 
Başkanlığı’nın sorumluluğu altında yapılacak olan Sanayi Sitesinde 74 Adet iş yeri yapılacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ 2016 yılında Odamızın 
önderliğinde kurulum çalışmalarına başladığımız sanayi sitesinin yer tahsisi 2018 yılında yapıldı. 2020 
yılında arsa dolgu ve zemin iyileştirme çalışmalarını kooperatifimizin öz kaynakları ile yaptık. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığımızın 2021 yılı yatırım programına alınan kooperatifimizin üst yapı ihalesini bugün 
Ankara’da Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızda gerçekleştirdik.  
İhale uhdesinde kalan firma Mayıs ayı içerisinde ramazan bayramının akabinde inşaata başlamak 
üzere şantiyesini kuracak. Sanayi Sitemiz İlimizde ve Bölgemizde sektörel çeşitliliğin sağlanmasına, 
bölgesel kalkınmaya önemli katkılar verecek. 
Sanayi sitemizin kuruluş çalışmalarında hep yanımızda olan, bizlere destek veren, bürokratik işlemleri 
hızlandıran, Milletvekillerimiz, Polat Türkmen’e, Ahmet Çolakoğlu’na ve Hamdi Uçar’a çok teşekkür 
ediyorum. Sanayi sitemizin İlimize ve Bölgemize hayırlı olmasını diliyorum “ dedi. 
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UYUM ARABULUCULUK VE UYUŞMAZLIK EĞİTİMİNE KATILDIK 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve TOBB UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi 
işbirliğinde gerçekleştirilen seminerde ticari uyuşmazlıklarda arabuluculuk sürecinde taraf vekilliğinin 
önemi anlatıldı. Seminer de, Dr. Onur YÜKSEL - TOBB UYUM Genel Müdürü Arabuluculuk ve Tahkim, 
Av. Arb. Özlem BORA - TOBB UYUM Arabulucusu Arabuluculuk Sürecinde Etkili Taraf Vekilliği, Av. Arb. 
Mehmet AKUĞUR - TOBB UYUM Arabulucusu Ticari Uyuşmazlıklarda Taraf Vekilleri Açısından 
Arabuluculuk ve Med-Arb Önemi konularında sunum yaptı. Seminere Odamız Genel sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan katılım sağladı. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, BERABERİNDE GİRİŞİM SANAYİ SİTESİ 
KOOPERATİF MÜDÜR V. ZEKİ ULUDÜZ İLE BİRLİKTE, DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI HALDUN HACIKULAOĞLU' NU ZİYARET ETTİLER 
 
Ziyarette tam kapanma ile ilgili odaların vereceği hizmetler ile ilimiz ekonomisi hakkında görüş 
alışverişinde bulundular. 
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KAMU GÖREVLİLİKLERİ ETİK KURULU BAŞKANI SAYIN KÖKSAL TOPTAN’IN KATILIMLARI İLE YEREL 
YÖNETİMLERDE SEÇİLMİŞ VE ATANMIŞ KAMU GÖREVLİLERİNİN ETİK FARKINDALIĞININ 
ARTIRILMASI İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ KAPSAMINDA STK’LAR VE YEREL YÖNETİM 
TEMSİLCİLERİNİN BİR ARAYA GETİRİLDİĞİ BÖLGESEL TOPLANTI ONLİNE OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
katılım sağladı. 
 
 

 
 
MADEN SEKTÖRÜNDE ÇALIŞANLARIN PSİKOSOSYAL RİSKLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE 
ÖNLENMESİNE YÖNELİK İŞYERİ HEKİMLERİNİN KAPASİTESİNİ GELİŞTİRME PROJESİ TOPLANTISINA 
KATILDIK 
 
 
İstanbul Bilgi Üniversitesi ve İşyeri Hekimleri Derneği tarafınca yürütülen ve saha uygulamaları 
Zonguldak'ta yapılacak olan “Maden Sektöründe Çalışanların Psikososyal Risklerinin Değerlendirilmesi 
ve Önlenmesine Yönelik İşyeri Hekimlerinin Kapasitesini Geliştirme Projesi” Resmi Açılış Toplantısı 
Ilimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz'ın katılımları ile Yapıldı. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
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AR-GE, ÜR-GE VE İNOVASYON DESTEK PROGRAMINA KATILDIK 
 
KOSGEB, TOBB ve OSBÜK işbirliğinde webinar yöntemi ile gerçekleşerek, Hedef sektörlerde ve uygun 
proje konularında işletme büyüklüğüne göre 6 Milyon TL’ye kadar geri ödemesiz destek sağlayan “Ar-
Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı ” anlatılıp KOBİ’lerin konu hakkındaki sorularının 
cevaplandığı seminere, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı 
Mahmut Kayahan, Proje Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Genç Girişimciler Kurulu Üyelerimiz, 
Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz katılım sağladı. 
 

   
 
   
BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI (BAKKA) NİSAN AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ÇEVRİMİÇİ 
OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
Karabük Valisi Fuat Gürel’in Başkanlık yaptığı toplantıya, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Zonguldak Valisi 
Mustafa Tutulmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Bartın Valisi Sinan Güner, Bartın Belediye Başkanı Cemal 
Akın, Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, 
Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, BAKKA Genel 
Sekreteri Lutfi Altunsu ve Ajans uzmanları katıldı. 
Mart ayında yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında alınan kararlarla ilgili yapılan çalışmaların 
görüşüldüğü toplantıda, BAKKA Genel Sekreteri Lutfi Altunsu tarafından 2019-2020 Yılı Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programları İlerleme Raporu ve 2020 Yılı Bağımsız Dış Denetim Raporları 
hakkında Yönetim Kuruluna bilgilendirme yapıldı. 
Toplantı, gelecek ay için planlanan çalışmalar hakkında bilgiler verilmesiyle son buldu. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NUN 
HİMAYELERİNDE VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN İÇ ANADOLU VE KARADENİZ 
BÖLGE TOPLANTISINA ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE TOBB TİCARET VE SANAYİ ODALARI 
KONSEY ÜYESİ METİN DEMİR KATILIM SAĞLADI 
 
Bölge oda/borsa yönetim kurulu başkanlarının katıldığı toplantıda, oda / borsa yönetim kurulu 
başkanları bölgeleri ve illeri için üyelerinin içerisinde bulunduğu sıkıntıları Cumhurbaşkanımıza arz 
etmek üzere TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na ilettiler. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’de üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, kredi geri 
ödemlerinin ertelenmesi, kamuya olan vergi / sgk vb. ödemelerin ertelenmesi, tedbirler kapsamında 
kapanan iş yerlerine destek taleplerini ve rödövanslı saha işletmecilerinin beklentilerini 
Cumhurbaşkanımıza iletmek üzere TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na iletti. 
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ZONGULDAK TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ( TDI SERA OSB ) PROJESİ, 
HAZIRLANAN TDİOSB HARİTASI ANA BAŞLIĞI İLE SANAYİ GAZETESİ ÖZEL SAYIDA YERİNİ ALDI 
 
TDİOSB HARİTASI HAZIRLANDI Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli’nin özel demecinin yer 
aldığı çalışma, OSB Üst Kuruluşunun (OSBÜK) iş birliğiyle hazırlandı. Çalışmada, üretim, inşaat, 
planlama ve üretim aşamasında olan TDİOSB’lerin sayısı, parsel sayısı ve istihdam rakamları gibi 
infografik bilgilerinin de yer aldığı bir TDİOSB haritası da oluşturuldu. 
Sayıda yayımlanan habere göre; 
Zonguldak halkının yıllardan bu yana madencilik sektörüne bağlı olan kaderini değiştirmek, bölgenin 
iklimsel ve lojistik avantajlarını kullanarak yeni iş kolları oluşturmak amacıyla kurulan Çaycuma Tarıma 
Dayalı (Sera) OSB’de parsel tahsislerinin bu yıl yapılması planlanıyor. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası (Zonguldak TSO ) Başkanı ve Çaycuma Sera OSB Başkanvekili Metin Demir, bölgenin faaliyete 
geçmesi ile kentteki sınırlı tarımsal üretim faaliyetlerine alternatif bir şekilde örtü altı yetiştiriciliğinin 
yaygınlaştırılacağını belirterek, “OSB’miz tarımsal üretim ve tarımsal sanayi sektörlerinin 
entegrasyonunu sağlayarak üretici ve girişimcilerin önünün açılması, genç girişimlerin yaratılması ve 
sektörel çeşitliliği artırmak suretiyle ülke ekonomisine katkıda bulunacak” dedi. Hedef ihracat 
Paydaşları arasında Zonguldak TSO, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ve Zonguldak İl Özel İdaresi’nin 
yer aldığı Çaycuma Sera OSB’nin, ilçenin sahip olduğu uygun iklim ve toprak koşullarına bağlı olarak 
örtüaltı üretim faaliyetleri yapmak isteyen müteşebbisleri örgütlendirerek ihracata yönelik üretim 
yapacağını anlatan Demir, “Tek sektörlü bağımlı ekonomik yapının değiştirilmesi ve alternatif 
sektörlerin geliştirilmesi Sera OSB kurulması çalışmalarında etkili oldu” diye konuştu. Demir, hedefleri 
arasında ihracatın ve katma değerin arttırılması, seracılık sektöründe Zonguldak’ın önemli bir aktör 
haline getirilmesi, paketleme, lojistik ve tedarik zinciri sayesinde seracılık sektörünün ildeki öncü 
sektörlerden biri olmasının da bulunduğunu da söyledi. 
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TOBB UYUM’UN HİZMETLERİ EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
TOBB UYUM’un Hizmetleri ve OSBÜK - TOBB UYUM -işbirliği hakkında bilgi verilerek, karar alma 
süreçlerinde üst kuruluşların rolünün değerlendirilecek olduğu, Webinar yöntemi ile gerçekleşen 
TOBB UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
arasında işbirliği protokolü imza törenine Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
 
 

 
 
 
EXPORT AKADEMİ PROGRAMI EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
İhracat Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, ihracat potansiyeli taşıyan 
kadın ve genç girişimcilerimizin bilgi, deneyim ve network ihtiyaçlarının giderilmesine destek olmak 
amacıyla, Export Akademi Programı çerçevesinde, Türkiye çapında tüm KOBİ'lere yönelik olarak 
webinar yöntemi ile gerçekleşen etkinliğe Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, İhracat Destek 
Ofisi Personeli Erdem Koltuk, Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz, Genç Girişimciler Kurulu Üyelerimiz 
ile İhracatçı Üyelerimiz katılım sağladı. 
 
 

 


